
CONSILIUL FACULTĂȚII de CMMI din 20.05.2019 

 

COMISII FINALIZARE STUDII UNIVERSITARE DE LICENȚĂ ȘI MASTERAT 

sesiunile iunie/iulie 2019, septembrie 2019 și februarie 2020 

 

Programul de studii Comisie examen finalizare studii 
Data 

susținerii 
Sala 

Tehnologia Construcțiilor de Mașini 

Prof. Nagîț Gh. – președinte 

Prof. Dușa Petru 

Prof. Muscă Gavril 

Prof. Dodun Oana 

Prof. Croitoru Cristian 

Ș.l. Boca Mihai – secretar 

Membri supleanți:  Prof. Eugen Axinte  

Conf. Adriana Munteanu 

11.07.2019 

12.07.2019 
TCM7 

Mașini-Unelte și Sisteme de Producție 

Prof. Horodincă Mihăiță – președinte 

Prof. Carata Eugen 

Conf. Negoescu Florin 

Conf. Burlacu Corneliu  

Conf. Adriana Munteanu 

Ș.l. Bocăneț Ana Maria – secretar 

Membri supleanți:  Prof. Croitoru Cristian 

Ș.l. Pleșu Gh. 

11.07.2019 MUS1 

Ingineria Sudării 

Conf. Crețu Gh.– președinte 

Conf. Ghenghea Laurențiu 

Conf. Merticaru Vasile 

Conf. Ungureanu Cătălin 

Conf. Cohal Viorel 

Conf. Cărăușu Constantin 

Ș.l. Mihalache Andrei – secretar 

Membri supleanți:  Ș.l. Rîpanu Marius 

Ș.l. Coteață Margareta  

12.07.2019 TCM4 

Mecanică Fină și Nanotehnologii 

Prof. Dumitraș Cătălin – președinte 

Prof. Croitoru Cristian 

Prof. Nedelcu Dumitru  

Conf. Ungureanu Cătălin 

S.l.  Chitariu Dragoș 

Ș.l. Bocăneț Ana Maria – secretar 

Membri supleanți:  Prof. Horodincă Mihăiță 

 Prof. Carata Eugen 

12.07.2019 MUS2 

Mașini și Sisteme Hidraulice și 

Pneumatice 

Prof. Zahariea Dănuț – președinte 

Prof. Dumitraș Cătălin 

Conf. Tița Irina 

Conf. Scurtu Dan 

Ș.l. Popescu Theodor 

Ș.l. Mardare Irina - secretar  

Membri supleanți:  Conf. Ciobanu Bogdan 

 Conf. A. Alexandrescu 

11.07.2019 MSHP3 

Inginerie Economică în Domeniul 

Mecanic 

Prof. Seghedin Neculai-Eugen – președinte 

Conf. Ungureanu Cătălin 

Conf. Cozmîncă Irina 

Prof. Tăbăcaru Lucian 

Conf. Ciobanu Romeo  

Ș.l. Rădulescu Mara – secretar 

Membri supleanți:  Conf. Romanescu Iulian 

Ș.l. Chitariu Dragoș 

11.07.2019 MUS2 

Tehnologii Avansate de Fabricație 

Prof. Tăbăcaru Lucian – președinte 

Prof. Nagîț Gh. 

Conf. Merticaru Vasile 

Conf. Cohal Viorel 

27.06.2019 TCM7 



Conf. Cozmîncă Irina 

Ș.l. Boca Mihai – secretar 

Membri supleanți: Prof. Axinte Eugen 

Prof. Muscă Gavril 

Managementul și Tehnologia Producției 

Conf. Negoescu Florin – președinte 

Prof. Dușa Petru 

Conf. Ungureanu Cătălin 

Prof. Muscă Gavril 

Ș.l. Coteață Margareta 

Ș.l. Mihalache Andrei – secretar 

Membri supleanți: Ș.l.  Boca Mihai 

Conf. Ghenghea Laurențiu 

27.06.2019 TCM4 

Antreprenoriat Industrial 

Prof. Nagîț Gh. – președinte 

Prof. Dușa Petru 

Prof. Tăbăcaru Lucian 

Prof. Dodun Oana 

Conf. Merticaru Vasile 

Ș.l. Rîpanu Marius – secretar 

Membri supleanți:  Ș.l. Mihalache Andrei 

Prof. Ibănescu Radu 

28.06.2019 TCM7 

Concepția și Fabricația Asistată de 

Calculator 

Prof. Carata Eugen – președinte 

Prof. Horodincă Mihăiță 

Conf. Ghenghea Laurențiu 

Conf. Burlacu Corneliu 

Conf. Munteanu Adriana 

Ș.l. Bocăneț Ana Maria. – secretar 

Membri supleanți:  Conf. Cozmîncă Irina 

Ș.l. Rădulescu Bruno 

27.06.2019 MUS1 

Sisteme Micromecanice 

Prof. Dumitraș Cătălin – președinte 

Prof. Nedelcu Dumitru 

Conf. Ungureanu Cătălin 

Conf. Romanescu Iulian 

Ș.l. Chitariu Dragoș 

Ș.l. Rădulescu Mara – secretar 

Membri supleanți:  Prof. Seghedin Neculai 

Ș.l. Pleșu Gh. 

27.06.2019 MUS2 

Mecanica Fluidelor Aplicată 

Prof. Zahariea Dănuț – președinte 

Prof. Nica Petru Edward 

Prof. Popescu Daniela 

Conf. Alexandrescu Aurora 

Conf. Ciobanu Bogdan 

Ș.l. Mardare Irina – secretar 

Membri supleanți:  Conf. Tița Irina 

Ș.l. Popescu Theodor 

28.06.2019 MSHP3 

 


